
GKD - Gebr. Kufferath AG | Metallweberstr. 46 | 52353 Düren

SNC Cluster Confluence
42 QUAI RAMBAUD
69002 LYON
FRANKREICH

Adresse de livraison:

Espace Metal
12 IMPASSE DU CHATEAU
38090 ROCHE
FRANKREICH

Facture

Nr 21405619
du 13.12.2021
Client 29014

Représentant ./.

Page 1

Interlocuteur interne Laetitia Oreme Département MAILLE POUR L’ARCHITECTURE
+33(0)442507029N° Téléphone

Interlocuteur interne
+49 (0) 2421 803 138N° Fax Interlocuteur

interne

Notre ID TVA DE122282386
20757120503Notre N° TVA

Votre ID TVA FR20842025025

Cde. 202108-02 - Lumen - Vela
architecte: A+ Samuel Delmas Architectes - façade à Lyon

contact: M. Chapit Chef d’Atelier au 0033-06 23 71 10 89.

Wir sandten Ihnen für Ihre Rechnung und Gefahr aufgrund unserer "Allgemeinen Geschäftsbedingungen für den Verkauf
von Lieferungen und Leistungen", die Sie auf unserer Web-Seite unter www.gkd-group.com einsehen und ausdrucken
können. Auf Wunsch senden wir Ihnen unsere Geschäftsbedingungen gerne zu.

Ligne Article Qté Coût unitaire
EUR

% Prix total
EUR

PE

Confirmation de commande 21203119 du 25.08.2021

Bon de livraison 21305493 jour de l'expédition 13.12.2021

01 1100415 1 pcs 1.048,00 pcs 1.048,00
Toile métallique pour architecture
Type VELA en 316L
découpée aux dimensions
avec plis
Longueur: m3,530

Report 1.048,00

Technical Weavers for Industry & Architecture
GKD - Gebr. Kufferath AG | Metallweberstrasse 46 | 52353 Dueren | Germany | T +49 (0) 2421 803 0 | F +49 (0) 2421 803 211
info@gkd-group.com | gkd-group.com

Management Board: Dr. Stephan Kufferath-Kassner | Ingo Kufferath-Kassner | Lara Kufferath | Markus Kosel
Chairman of the Supervisory Board: Beat M. Schelling | Based in: Düren | Registration Court: Düren HRB 2915
VAT IDNO.: DE 122282386

SWIFT-BIC SDUE DE 33 XXX
SWIFT-BIC DRES DE FF XXX
SWIFT-BIC DEUT DE DK 395

IBAN DE18 3955 0110 0000 1069 71
IBAN DE52 3708 0040 0106 0430 00
IBAN DE06 3957 0061 0801 8624 00

Sparkasse Dueren
Commerzbank Koeln
Deutsche Bank Dueren

Coordonnées Bancaires:

EKS | BKOPF.PARAM | dl | GB3



13.12.202121405619 du 29014ClientFacture 8Page 2 du
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EUR

% Prix total
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1.048,00Report

Largeur:
m2:
Quantite:

m

Pièce(s)

1,879
6,633
1,000

GKD-Lot 10240885
tous les panneaux:
longueur = hauteur = fil ondulé
largeur = fil cranté
orientation conformément au sens de la fiche technique

2 plis sur la largeur de 58 mm chaque

02 1100415 1 pcs 1.068,80 pcs 1.068,80
Toile métallique pour architecture
Type VELA en 316L
découpée aux dimensions
avec plis
Longueur:
Largeur:
m2:
Quantite:

m
m

Pièce(s)

3,600
1,879
6,764
1,000

GKD-Lot 10240885

03 1100415 1 pcs 1.089,60 pcs 1.089,60
Toile métallique pour architecture
Type VELA en 316L
découpée aux dimensions
avec plis
Longueur:
Largeur:
m2:
Quantite:

m
m

Pièce(s)

3,670
1,879
6,896
1,000

GKD-Lot 10240885

04 1100415 1 pcs 1.110,30 pcs 1.110,30
Toile métallique pour architecture
Type VELA en 316L
découpée aux dimensions
avec plis
Longueur:
Largeur:
m2:
Quantite:

m
m

Pièce(s)

3,740
1,879
7,027
1,000

GKD-Lot 10240885

Report 4.316,70
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EUR
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4.316,70Report

05 1100415 1 pcs 1.131,10 pcs 1.131,10
Toile métallique pour architecture
Type VELA en 316L
découpée aux dimensions
avec plis
Longueur:
Largeur:
m2:
Quantite:

m
m

Pièce(s)

3,810
1,879
7,159
1,000

GKD-Lot 10240885

06 1100415 1 pcs 1.151,90 pcs 1.151,90
Toile métallique pour architecture
Type VELA en 316L
découpée aux dimensions
avec plis
Longueur:
Largeur:
m2:
Quantite:

m
m

Pièce(s)

3,880
1,879
7,291
1,000

GKD-Lot 10240885

07 1100415 1 pcs 1.172,70 pcs 1.172,70
Toile métallique pour architecture
Type VELA en 316L
découpée aux dimensions
avec plis
Longueur:
Largeur:
m2:
Quantite:

m
m

Pièce(s)

3,950
1,879
7,422
1,000

GKD-Lot 10240885

08 1100415 1 pcs 1.193,50 pcs 1.193,50
Toile métallique pour architecture
Type VELA en 316L
découpée aux dimensions
avec plis
Longueur:
Largeur:
m2:
Quantite:

m
m

Pièce(s)

4,020
1,879
7,554
1,000

GKD-Lot 10240885

Report 8.965,90
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8.965,90Report

09 1100415 1 pcs 1.048,00 pcs 1.048,00
Toile métallique pour architecture
Type VELA en 316L
découpée aux dimensions
avec plis
Longueur:
Largeur:
m2:
Quantite:

m
m

Pièce(s)

3,530
1,879
6,633
1,000

GKD-Lot 10240885

10 1100415 1 pcs 1.149,00 pcs 1.149,00
Toile métallique pour architecture
Type VELA en 316L
découpée aux dimensions
avec plis
Longueur:
Largeur:
m2:
Quantite:

m
m

Pièce(s)

3,870
1,879
7,272
1,000

GKD-Lot 10240885

11 1100415 1 pcs 1.127,50 pcs 1.127,50
Toile métallique pour architecture
Type VELA en 316L
découpée aux dimensions
avec plis
Longueur:
Largeur:
m2:
Quantite:

m
m

Pièce(s)

3,870
1,844
7,136
1,000

GKD-Lot 10240885

12 1100415 1 pcs 1.024,20 pcs 1.024,20
Toile métallique pour architecture
Type VELA en 316L
découpée aux dimensions
avec plis
Longueur:
Largeur:
m2:
Quantite:

m
m

Pièce(s)

3,450
1,879
6,483
1,000

GKD-Lot 10240885

Report 13.314,60
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13.314,60Report

13 1100415 1 pcs 1.005,20 pcs 1.005,20
Toile métallique pour architecture
Type VELA en 316L
découpée aux dimensions
avec plis
Longueur:
Largeur:
m2:
Quantite:

m
m

Pièce(s)

3,450
1,844
6,362
1,000

GKD-Lot 10240885

14 1100415 1 pcs 1.144,70 pcs 1.144,70
Toile métallique pour architecture
Type VELA en 316L
découpée aux dimensions
avec plis
Longueur:
Largeur:
m2:
Quantite:

m
m

Pièce(s)

4,005
1,809
7,245
1,000

GKD-Lot 10240885

15 1100415 1 pcs 293,90 pcs 293,90
Toile métallique pour architecture
Type VELA en 316L
découpée aux dimensions
avec plis
Longueur:
Largeur:
m2:
Quantite:

m
m

Pièce(s)

4,134
0,450
1,860
1,000

GKD-Lot 10240885

16 1100098 1 pcs 720,80 pcs 720,80
Toile métallique pour architecture
Type ALU 6010 en aluminium
découpée aux dimensions
Longueur:
Largeur:
m2:
Quantite:

m
m

Pièce(s)

1,650
2,765
4,562
1,000

GKD-Lot 10240886

17 1100415 1 pcs 1.009,00 pcs 1.009,00
Toile métallique pour architecture

Report 17.488,20
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17.488,20Report

Type VELA en 316L
découpée aux dimensions
avec plis
Longueur:
Largeur:
m2:
Quantite:

m
m

Pièce(s)

3,530
1,809
6,386
1,000

GKD-Lot 10240885

18 1100415 1 pcs 1.221,20 pcs 1.221,20
Toile métallique pour architecture
Type VELA en 316L
découpée aux dimensions
avec plis
Longueur:
Largeur:
m2:
Quantite:

m
m

Pièce(s)

4,005
1,914
7,666
1,000

GKD-Lot 10240885

19 1100415 1 pcs 1.166,90 pcs 1.166,90
Toile métallique pour architecture
Type VELA en 316L
découpée aux dimensions
avec plis
Longueur:
Largeur:
m2:
Quantite:

m
m

Pièce(s)

4,005
1,844
7,385
1,000

GKD-Lot 10240885

20 1100415 1 pcs 1.166,90 pcs 1.166,90
Toile métallique pour architecture
Type VELA en 316L
découpée aux dimensions
avec plis
Longueur:
Largeur:
m2:
Quantite:

m
m

Pièce(s)

4,005
1,844
7,385
1,000

GKD-Lot 10240885

21 1100098 1 pcs 994,30 pcs 994,30
Toile métallique pour architecture
Type ALU 6010 en aluminium

Report 22.037,50
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22.037,50Report

découpée aux dimensions
Longueur:
Largeur:
m2:
Quantite:

m
m

Pièce(s)

2,335
2,695
6,293
1,000

GKD-Lot 10240886

22 1100415 2 pcs 732,30 pcs 1.464,60
Toile métallique pour architecture
Type VELA en 316L
découpée aux dimensions
avec plis
Longueur:
Largeur:
m2:
Quantite:

m
m

Pièce(s)

3,530
1,313
9,270
2,000

GKD-Lot 10240885

23 1100415 2 pcs 998,70 pcs 1.997,40
Toile métallique pour architecture
Type VELA en 316L
découpée aux dimensions
avec plis
Longueur:
Largeur:
m2:
Quantite:

m
m

Pièce(s)

4,134
1,529

12,642
2,000

GKD-Lot 10240885

24 emballage 1 pcs 1.550,00 pcs 1.550,00

25 Frais de transport 1 1.450,00 1.450,00

somme intermediaire 28.499,50

1 caisse 428x239x124 cm 1 pcs pcs

poids brut : 1.665 kg kg

poids net : 1.125 kg kg

Prix total 28.499,50

Report 28.499,50
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28.499,50Report

paiement:     EUR 28.499,50 = montant de cette facture
=========    -EUR 28.122,00 = deja payé  30.September 2021
             ----------------------------------------------
              EUR    377,50 = à reception de la facture, net, sans escompte
              =============================================================

livraison intracommunautaire exonérée de
T.V.A.

Information fiscale:

CPT  (Incoterms 2020)Conditions de livraison

Roche

Emballage inclus

Ari Spedition, NiederzierMode Expédition

Venez consulter notre nouvelle page Web sur: www.creativeweave.com

Conformément à l'accord, nous utiliserons pour cette commande le numéro de TVA: FR20842025025

Veuillez agréer nos salutations les plus distinguées.

GKD - Gebr. Kufferath AG
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Répondez ce document, s'il vous plaît à:
GKD - Gebr. Kufferath AG * Metallweberstr. 46 * 52353 Düren
ou à adresse électronique:   fibu@gkd.de

référence:  Facture 21405619 du 13.12.2021
RK 29014

Attestation de la réception d'un bien ayant fait l'objet d'une livraison intracommunautaire
dans un autre Etat membre de l'UE (attestation de réception)

SNC Cluster Confluence , 42 quai Rambaud , FR-69002 Lyon
(nom et adresse du destinataire de la livraison intracommunautaire, éventuellement adresse électronique)

J'atteste par les présentes en qualité de destinataire que j'ai reçu1) le bien suivant / que le bien suivant
ayant fait l'objet d'une livraison intracommunautaire est parvenu1)

quantité appellation commerciale

Bon de livraison 21305493 jour de l'expédition 13.12.2021
Confirmation de commande 21203119 du 25.08.2021

23 pcs Toile métallique pour architecture  Type VELA en 316L
2 pcs Toile métallique pour architecture  Type ALU 6010 en aluminium

le

(mois de la réception du bien objet de la livraison dans l'Etat membre dans lequel il est parvenu, lorsque l'entreprise qui a effectué la livraison a
transporté ou expédié le bien objet de la livraison ou lorsque le destinataire a expédié le bien objet de la livraison)

Décembre 2021

(mois de la fin du transport lorsque le destinataire a lui-même transporté le bien objet de la livraison)

à

(Etat membre et lieu où le bien objet de la livraison est parvenu dans le cadre d'un transport ou d'une expédition)

FR-38090 Roche

(date d'établissement de l'attestation)

(cachet de la maison, signature du destinataire ou de son représentant et nom du soussigné en majuscules d'imprimerie)

1) Rayer la mention inutile.

EKS | GKDEVVORGANG.GELANG | dl | 14.12.2021 16:46:13 | F | V 21405619 | 1/1
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