

GKD - Gebr. Kufferath AG | Metallweberstr. 46 | 52353 Düren

Adresse de livraison:

SNC Cluster Confluence 42 QUAI RAMBAUD 69002 LYON FRANKREICH Espace Metal 12 IMPASSE DU CHATEAU 38090 ROCHE FRANKREICH

./.

MAILLE POUR L'ARCHITECTURE

Facture Page 1

Représentant

Département

Nr 21405619 du 13.12.2021

Client 29014

Interlocuteur interne Laetitia Oreme

N° Téléphone +33(0)442507029

Interlocuteur interne

Nº Fay Interlegations

N° Fax Interlocuteur +49 (0) 2421 803 138

interne

Notre ID TVA DE122282386 Votre ID TVA FR20842025025

Notre N° TVA 20757120503

Cde. 202108-02 - Lumen - Vela

architecte: A+ Samuel Delmas Architectes - façade à Lyon

contact: M. Chapit Chef d'Atelier au 0033-06 23 71 10 89.

Wir sandten Ihnen für Ihre Rechnung und Gefahr aufgrund unserer "Allgemeinen Geschäftsbedingungen für den Verkauf von Lieferungen und Leistungen", die Sie auf unserer Web-Seite unter www.gkd-group.com einsehen und ausdrucken können. Auf Wunsch senden wir Ihnen unsere Geschäftsbedingungen gerne zu.

Ligne	Article		Qté	Coût unitaire PE EUR	%	Prix total EUR
		Confirmation de co	ommande 21203	119 du 25.08.2021		
	-	Bon de livraison 2130	05493 jour de l'ex	rpédition 13.12.2021		
01	1100415 Toile métall Type VELA en découpée aux avec plis Longueur:		1 pcs ecture	1.048,00 pcs		1.048,00
				Re	port	1.048,00

Technical Weavers for Industry & Architecture

GKD - Gebr. Kufferath AG | Metallweberstrasse 46 | 52353 Dueren | Germany | T +49 (0) 2421 803 0 | F +49 (0) 2421 803 211 info@gkd-group.com | gkd-group.com

Management Board: Dr. Stephan Kufferath-Kassner | Ingo Kufferath-Kassner | Lara Kufferath | Markus Kosel Chairman of the Supervisory Board: Beat M. Schelling | Based in: Düren | Registration Court: Düren HRB 2915 VAT IDNO.: DE 122282386

Coordonnées Bancaires:

 Sparkasse Dueren
 SWIFT-BIC SDUE DE 33 XXX
 IBAN DE18 3955 0110 0000 1069 71

 Commerzbank Koeln
 SWIFT-BIC DRES DE FF XXX
 IBAN DE52 3708 0040 0106 0430 00

 Deutsche Bank Dueren
 SWIFT-BIC DEUT DE DK 395
 IBAN DE06 3957 0061 0801 8624 00



Facture 21405619 du 13.12.2021 Client 29014 Page 2 du 8

Ligne Article Qté Coût unitaire PE % Prix total EUR EUR

Report 1.048,00

Largeur: 1,879 m m2: 6,633

Quantite: 1,000 Pièce(s)

GKD-Lot 10240885 tous les panneaux:

longueur = hauteur = fil ondulé

largeur = fil cranté

orientation conformément au sens de la fiche technique

2 plis sur la largeur de 58 mm chaque

02 1100415 1 pcs 1.068,80 pcs 1.068,80

Toile métallique pour architecture

Type VELA en 316L

découpée aux dimensions

avec plis

Longueur: 3,600 m Largeur: 1,879 m m2: 6,764

Quantite: 1,000 Pièce(s)

GKD-Lot 10240885

03 1100415 1 pcs 1.089,60 pcs 1.089,60

Toile métallique pour architecture

Type VELA en 316L

découpée aux dimensions

avec plis

Longueur: 3,670 m Largeur: 1,879 m m2: 6,896

Quantite: 1,000 Pièce(s)

GKD-Lot 10240885

04 1100415 1 pcs 1.110,30 pcs 1.110,30

Toile métallique pour architecture

Type VELA en 316L

découpée aux dimensions

avec plis

Longueur: 3,740 m Largeur: 1,879 m m2: 7,027

Quantite: 1,000 Pièce(s)

GKD-Lot 10240885

Report 4.316,70

Technical Weavers for Industry & Architecture

GKD - Gebr. Kufferath AG | Metallweberstrasse 46 | 52353 Dueren | Germany | T +49 (0) 2421 803 0 | F +49 (0) 2421 803 211 info@gkd-group.com | gkd-group.com

Management Board: Dr. Stephan Kufferath-Kassner | Ingo Kufferath-Kassner | Lara Kufferath | Markus Kosel Chairman of the Supervisory Board: Beat M. Schelling | Based in: Düren | Registration Court: Düren HRB 2915 VAT IDNO.: DE 122282386

Coordonnées Bancaires:

 Sparkasse Dueren
 SWIFT-BIC SDUE DE 33 XXX
 IBAN DE18 3955 0110 0000 1069 71

 Commerzbank Koeln
 SWIFT-BIC DRES DE FF XXX
 IBAN DE52 3708 0040 0106 0430 00

 Deutsche Bank Dueren
 SWIFT-BIC DEUT DE DK 395
 IBAN DE06 3957 0061 0801 8624 00



Facture 21405619 du 13.12.2021 Client 29014 Page 3 du 8

Ligne	Article	Qté	Coût unitaire PE % EUR	Prix total EUR
			Report	4.316,70
05	1100415 Toile métallique pour architect Type VELA en 316L découpée aux dimensions avec plis Longueur: 3,810 m Largeur: 1,879 m m2: 7,159 Quantite: 1,000 Pièce(s) GKD-Lot 10240885	1 pcs ure	1.131,10 pcs	1.131,10
06	1100415 Toile métallique pour architect Type VELA en 316L découpée aux dimensions avec plis Longueur: 3,880 m Largeur: 1,879 m m2: 7,291 Quantite: 1,000 Pièce(s) GKD-Lot 10240885	1 pcs ure	1.151,90 pcs	1.151,90
07	1100415 Toile métallique pour architect Type VELA en 316L découpée aux dimensions avec plis Longueur: 3,950 m Largeur: 1,879 m m2: 7,422 Quantite: 1,000 Pièce(s) GKD-Lot 10240885	1 pcs ure	1.172,70 pcs	1.172,70
08	1100415 Toile métallique pour architect Type VELA en 316L découpée aux dimensions avec plis Longueur: 4,020 m Largeur: 1,879 m m2: 7,554 Quantite: 1,000 Pièce(s) GKD-Lot 10240885	1 pcs ure	1.193,50 pcs	1.193,50

Technical Weavers for Industry & Architecture

GKD - Gebr. Kufferath AG | Metallweberstrasse 46 | 52353 Dueren | Germany | T +49 (0) 2421 803 0 | F +49 (0) 2421 803 211 info@gkd-group.com | gkd-group.com

Management Board: Dr. Stephan Kufferath-Kassner | Ingo Kufferath-Kassner | Lara Kufferath | Markus Kosel Chairman of the Supervisory Board: Beat M. Schelling | Based in: Düren | Registration Court: Düren HRB 2915 VAT IDNO.: DE 122282386

Coordonnées Bancaires:

 Sparkasse Dueren
 SWIFT-BIC SDUE DE 33 XXX
 IBAN DE18 3955 0110 0000 1069 71

 Commerzbank Koeln
 SWIFT-BIC DRES DE FF XXX
 IBAN DE52 3708 0040 0106 0430 00

 Deutsche Bank Dueren
 SWIFT-BIC DEUT DE DK 395
 IBAN DE06 3957 0061 0801 8624 00

8.965,90

Report



Facture 21405619 du 13.12.2021 Client 29014 Page 4 du 8

Ligne	Article	Qté	Coût unitaire PE EUR	%	Prix total EUR
			Rep	ort	8.965,90
09	1100415 Toile métallique pour ar Type VELA en 316L découpée aux dimensions avec plis Longueur: 3,530 m Largeur: 1,879 m m2: 6,633 Quantite: 1,000 Pièc		1.048,00 pcs		1.048,00
10	1100415 Toile métallique pour ar Type VELA en 316L découpée aux dimensions avec plis Longueur: 3,870 m Largeur: 1,879 m m2: 7,272 Quantite: 1,000 Pièc		1.149,00 pcs		1.149,00
11	1100415 Toile métallique pour ar Type VELA en 316L découpée aux dimensions avec plis Longueur: 3,870 m Largeur: 1,844 m m2: 7,136 Quantite: 1,000 Pièc		1.127,50 pcs		1.127,50
12	1100415 Toile métallique pour ar Type VELA en 316L découpée aux dimensions avec plis Longueur: 3,450 m Largeur: 1,879 m m2: 6,483 Quantite: 1,000 Pièc GKD-Lot 10240885		1.024,20 pcs		1.024,20

Technical Weavers for Industry & Architecture

GKD - Gebr. Kufferath AG | Metallweberstrasse 46 | 52353 Dueren | Germany | T +49 (0) 2421 803 0 | F +49 (0) 2421 803 211 info@gkd-group.com | gkd-group.com

Management Board: Dr. Stephan Kufferath-Kassner | Ingo Kufferath-Kassner | Lara Kufferath | Markus Kosel Chairman of the Supervisory Board: Beat M. Schelling | Based in: Düren | Registration Court: Düren HRB 2915 VAT IDNO.: DE 122282386

Coordonnées Bancaires:

 Sparkasse Dueren
 SWIFT-BIC SDUE DE 33 XXX
 IBAN DE18 3955 0110 0000 1069 71

 Commerzbank Koeln
 SWIFT-BIC DRES DE FF XXX
 IBAN DE52 3708 0040 0106 0430 00

 Deutsche Bank Dueren
 SWIFT-BIC DEUT DE DK 395
 IBAN DE06 3957 0061 0801 8624 00

13.314,60

Report



Page 5 du 8

		21405619	du 13.12.2021	Client 290 i	4	Page 5 du8
Ligne	Article		Qté	Coût unitaire PE EUR	%	Prix total EUR
				R	eport	13.314,60
13	1100415 Toile métalli Type VELA en découpée aux avec plis Longueur: Largeur: m2: Quantite: GKD-Lot 10240885	dimensions 3,450 m 1,844 m 6,362 1,000 Pièce(s)		1.005,20 pcs		1.005,20
14	1100415 Toile métalli Type VELA en découpée aux avec plis Longueur: Largeur: m2: Quantite: GKD-Lot 10240885	dimensions 4,005 m 1,809 m 7,245 1,000 Pièce(s)		1.144,70 pcs		1.144,70
15	1100415 Toile métalli Type VELA en découpée aux avec plis Longueur: Largeur: m2: Quantite: GKD-Lot 10240885	dimensions 4,134 m 0,450 m 1,860 1,000 Pièce(s)		293,90 pcs		293,90
16		1,650 m 2,765 m 4,562 1,000 Pièce(s)		720,80 pcs		720,80
17	1100415 Toile métalli	que pour archi	1 pcs tecture	1.009,00 pcs		1.009,00
				R	eport	17.488,20

du 13.12.2021

Client 29014

21405619

Facture

Technical Weavers for Industry & Architecture

GKD - Gebr. Kufferath AG | Metallweberstrasse 46 | 52353 Dueren | Germany | T +49 (0) 2421 803 0 | F +49 (0) 2421 803 211 info@gkd-group.com | gkd-group.com

Management Board: Dr. Stephan Kufferath-Kassner | Ingo Kufferath-Kassner | Lara Kufferath | Markus Kosel Chairman of the Supervisory Board: Beat M. Schelling | Based in: Düren | Registration Court: Düren HRB 2915 VAT IDNO.: DE 122282386

Coordonnées Bancaires:

 Sparkasse Dueren
 SWIFT-BIC SDUE DE 33 XXX
 IBAN DE18 3955 0110 0000 1069 71

 Commerzbank Koeln
 SWIFT-BIC DRES DE FF XXX
 IBAN DE52 3708 0040 0106 0430 00

 Deutsche Bank Dueren
 SWIFT-BIC DEUT DE DK 395
 IBAN DE06 3957 0061 0801 8624 00



Facture 21405619 du 13.12.2021 Client 29014 Page 6 du 8 Ligne **Article** Qté Coût unitaire PF % Prix total **FUR EUR** 17.488,20 Report Type VELA en 316L découpée aux dimensions avec plis Longueur: 3,530 m 1,809 m Largeur: 6,386 m2: Quantite: 1,000 Pièce(s) GKD-Lot 10240885 18 1100415 1.221,20 pcs 1.221,20 1 pcs Toile métallique pour architecture Type VELA en 316L découpée aux dimensions avec plis Longueur: 4,005 m Largeur: 1,914 m m2: 7,666 Quantite: 1,000 Pièce(s) GKD-Lot 10240885 19 1.166,90 pcs 1.166,90 1 pcs Toile métallique pour architecture Type VELA en 316L découpée aux dimensions avec plis Longueur: 4.005 m Largeur: 1,844 m 7,385 m2: Ouantite: 1,000 Pièce(s) GKD-Lot 10240885 20 1100415 1 pcs 1.166,90 pcs 1.166,90 Toile métallique pour architecture Type VELA en 316L découpée aux dimensions avec plis Longueur: 4,005 m Largeur: 1,844 m m2: 7,385 Quantite: 1,000 Pièce(s)

Technical Weavers for Industry & Architecture

GKD-Lot 10240885

1100098

21

GKD - Gebr. Kufferath AG | Metallweberstrasse 46 | 52353 Dueren | Germany | T +49 (0) 2421 803 0 | F +49 (0) 2421 803 211 info@gkd-group.com | gkd-group.com

1 pcs

994,30 pcs

Report

Management Board: Dr. Stephan Kufferath-Kassner | Ingo Kufferath-Kassner | Lara Kufferath | Markus Kosel Chairman of the Supervisory Board: Beat M. Schelling | Based in: Düren | Registration Court: Düren HRB 2915 VAT IDNO.: DE 122282386

Coordonnées Bancaires:

 Sparkasse Dueren
 SWIFT-BIC SDUE DE 33 XXX
 IBAN DE18 3955 0110 0000 1069 71

 Commerzbank Koeln
 SWIFT-BIC DRES DE FF XXX
 IBAN DE52 3708 0040 0106 0430 00

 Deutsche Bank Dueren
 SWIFT-BIC DEUT DE DK 395
 IBAN DE06 3957 0061 0801 8624 00

Toile métallique pour architecture

Type ALU 6010 en aluminium

994,30

22.037,50



Page 7 du 8

Client 29014

Ligne	Article	Qté	Coût unitaire PE % EUR	Prix total EUR
			Report	22.037,50
	découpée aux dimensions Longueur: 2,335 m Largeur: 2,695 m m2: 6,293 Quantite: 1,000 Pièc GKD-Lot 10240886	e(s)		
22	1100415 Toile métallique pour ar Type VELA en 316L découpée aux dimensions avec plis Longueur: 3,530 m Largeur: 1,313 m m2: 9,270 Quantite: 2,000 Pièc GKD-Lot 10240885		732,30 pcs	1.464,60
23	1100415 Toile métallique pour ar Type VELA en 316L découpée aux dimensions avec plis Longueur: 4,134 m Largeur: 1,529 m m2: 12,642 Quantite: 2,000 Pièc GKD-Lot 10240885		998,70 pcs	1.997,40
24	emballage	1 pcs	1.550,00 pcs	1.550,00
25	Frais de transport	1	1.450,00	1.450,00
	somme intermediaire			28.499,50
	1 caisse 428x239x124 cm	1 pcs	pcs	
	poids brut :	1.665 kg	kg	
	poids net :	1.125 kg	kg	
	Prix total		_	28.499,50
			Report	28.499,50

du 13.12.2021

Technical Weavers for Industry & Architecture

GKD - Gebr. Kufferath AG | Metallweberstrasse 46 | 52353 Dueren | Germany | T +49 (0) 2421 803 0 | F +49 (0) 2421 803 211 info@gkd-group.com | gkd-group.com

Management Board: Dr. Stephan Kufferath-Kassner | Ingo Kufferath-Kassner | Lara Kufferath | Markus Kosel Chairman of the Supervisory Board: Beat M. Schelling | Based in: Düren | Registration Court: Düren HRB 2915 VAT IDNO.: DE 122282386

Coordonnées Bancaires:

 Sparkasse Dueren
 SWIFT-BIC SDUE DE 33 XXX
 IBAN DE18 3955 0110 0000 1069 71

 Commerzbank Koeln
 SWIFT-BIC DRES DE FF XXX
 IBAN DE52 3708 0040 0106 0430 00

 Deutsche Bank Dueren
 SWIFT-BIC DEUT DE DK 395
 IBAN DE06 3957 0061 0801 8624 00

21405619

Facture



Facture 21405619 du 13.12.2021 Client 29014 Page 8 du 8

Article **Prix total** Ligne Qté Coût unitaire PF % **FUR EUR**

> 28.499,50 Report

paiement: EUR 28.499,50 = montant de cette facture =======

-EUR 28.122,00 = deja payé 30.September 2021

EUR 377,50 = à reception de la facture, net, sans escompte

Information fiscale: livraison intracommunautaire exonérée de

T.V.A.

Conditions de livraison CPT (Incoterms 2020)

Roche

Emballage inclus

Mode Expédition Ari Spedition, Niederzier

Venez consulter notre nouvelle page Web sur: www.creativeweave.com

Conformément à l'accord, nous utiliserons pour cette commande le numéro de TVA: FR20842025025

Veuillez agréer nos salutations les plus distinguées.

GKD - Gebr. Kufferath AG

Technical Weavers for Industry & Architecture

GKD - Gebr. Kufferath AG | Metallweberstrasse 46 | 52353 Dueren | Germany | T +49 (0) 2421 803 0 | F +49 (0) 2421 803 211 info@gkd-group.com | gkd-group.com

Management Board: Dr. Stephan Kufferath-Kassner | Ingo Kufferath-Kassner | Lara Kufferath | Markus Kosel Chairman of the Supervisory Board: Beat M. Schelling | Based in: Düren | Registration Court: Düren HRB 2915 **VAT IDNO.**: DE 122282386

Coordonnées Bancaires:

Attestation de la réception d'un bien ayant fait l'objet d'une livraison intracommunautaire dans un autre Etat membre de l'UE (attestation de réception)

référence: Facture 21405619 du 13.12.2021

RK 29014

SNC Cluster Confluence, 42 quai Rambaud, FR-69002 Lyon

(nom et adresse du destinataire de la livraison intracommunautaire, éventuellement adresse électronique)

J'atteste par les présentes en qualité de destinataire que j'ai reçu¹⁾ le bien suivant / que le bien suivant ayant fait l'objet d'une livraison intracommunautaire est parvenu¹⁾

	•	appellation commerciale
		—— Bon de livraison 21305493 jour de l'expédition 13.12.2021 ———————————————————————————————————
	22 ===	
	23 pcs	Toile métallique pour architecture Type VELA en 316L
	2 pcs	Toile métallique pour architecture Type ALU 6010 en aluminium
e		
. ,		
)éce	embre 2021	
		en objet de la livraison dans l'Etat membre dans lequel il est parvenu, lorsque l'entreprise qui a effectué la livraison a
mois	de la réception du bi	en objet de la livraison dans l'Etat membre dans lequel il est parvenu, lorsque l'entreprise qui a effectué la livraison a en objet de la livraison ou lorsque le destinataire a expédié le bien objet de la livraison)
(mois	de la réception du bi	en objet de la livraison dans l'Etat membre dans lequel il est parvenu, lorsque l'entreprise qui a effectué la livraison a en objet de la livraison ou lorsque le destinataire a expédié le bien objet de la livraison)
mois ransp	de la réception du bi orté ou expédié le bi	
mois ransp	de la réception du bi orté ou expédié le bi	en objet de la livraison ou lorsque le destinataire a expédié le bien objet de la livraison)
mois transp	de la réception du bi orté ou expédié le bi	en objet de la livraison ou lorsque le destinataire a expédié le bien objet de la livraison)
mois ransp mois	de la réception du bio orté ou expédié le bio de la fin du transport	en objet de la livraison ou lorsque le destinataire a expédié le bien objet de la livraison)
(mois transp (mois à	de la réception du bio orté ou expédié le bio de la fin du transport 8090 Roche	en objet de la livraison ou lorsque le destinataire a expédié le bien objet de la livraison) t lorsque le destinataire a lui-même transporté le bien objet de la livraison)
mois ransp mois	de la réception du bio orté ou expédié le bio de la fin du transport 8090 Roche	en objet de la livraison ou lorsque le destinataire a expédié le bien objet de la livraison)
mois ransp mois	de la réception du bio orté ou expédié le bio de la fin du transport 8090 Roche	en objet de la livraison ou lorsque le destinataire a expédié le bien objet de la livraison) t lorsque le destinataire a lui-même transporté le bien objet de la livraison)
(mois transp (mois à	de la réception du bio orté ou expédié le bio de la fin du transport 8090 Roche	en objet de la livraison ou lorsque le destinataire a expédié le bien objet de la livraison) t lorsque le destinataire a lui-même transporté le bien objet de la livraison)
mois ransp mois	de la réception du bio orté ou expédié le bio de la fin du transport 8090 Roche	en objet de la livraison ou lorsque le destinataire a expédié le bien objet de la livraison) t lorsque le destinataire a lui-même transporté le bien objet de la livraison)
mois mois R-3 Etat n	de la réception du bio orté ou expédié le bio de la fin du transport 8090 Roche	en objet de la livraison ou lorsque le destinataire a expédié le bien objet de la livraison) t lorsque le destinataire a lui-même transporté le bien objet de la livraison) bien objet de la livraison est parvenu dans le cadre d'un transport ou d'une expédition)

(cachet de la maison, signature du destinataire ou de son représentant et nom du soussigné en majuscules d'imprimerie)

1) Rayer la mention inutile.